ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:        /UBND - VP

“V/v tra cứu thông tin cá nhân của

công dân trong hồ sơ cấp chứng

minh nhân dân”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 30 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Phòng Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội

Ngày 30/07/2025, UBND xã Lạc Phượng có tiếp nhận hồ sơ cải chính giấy

kết hôn của ông Bùi Văn Công và bà Bùi Thị Thuý, có thông tin cụ thể như sau:

Họ, chữ đệm, tên chồng: BÙI VĂN CÔNG

Ngày, tháng, năm sinh:  14/05/1973

CCCD số: 030073014427, Do cục cảnh sát QLHC về trật tự xã hội cấp ngày

22/11/2021.

Giới tính: Nam        Dân tộc: Kinh        Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: Xã Thống Nhất, thành phố Hải Phòng

Họ, chữ đệm, tên Vợ: BÙI THỊ THUÝ

Ngày, tháng, năm sinh:  18/03/1975

CCCD số 030175001575, Do cục cảnh sát QLHC về trật tự xã hội cấp ngày

27/04/2021.

Giới tính: Nữ        Dân tộc: Kinh        Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: Xã Thống Nhất, thành phố Hải Phòng

           Tuy nhiên, Trong sổ kết hôn còn lưu trữ tại UBND xã Lạc Phượng, thành

phố Hải Phòng thể hiện Ông Bùi Văn Công sinh ngày 04/05/1973, bà Bùi Thị

Thuý, sinh ngày 18/03/1973.

Để có sở sở cải chính thông tin trong sổ kết hôn cho công dân theo quy định,

UBND xã Lạc Phượng đề nghị Phòng Cảnh sát QLHC về trật tự xã hội Công an

thành phố Hải Phòng tra cứu tàng thư ngày tháng cấp CMND lần đầu cho ông Công

và bà Thuý có văn bản phúc đáp gửi UBND xã Lạc Phượng, thành phố Hải Phòng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phú Trung

		2025-07-31T14:42:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phú Trung <nguyenphutrung@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T15:48:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T15:48:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!